Artikeldatenblatt

ETTINGER

Elektronik-Bauelemente

Kabeldurchfuhrung M12/PG7 IP66/67 EPDM 50°Shore grau

Kabel 23-5mm

Artikel-Nr.: 014.00.003

Abbildung ggf. ahnlich

10,5

918,5

12,5

1,0-4,0 17,0

Farbe :

Schutzart :
Montagebohrung [mm] :
Material :

Besonderes :
Materialgruppe :
Klemmbereich [mm] :
Starke Montageplatte [mm] :
Durchmesser [mm] :
Nennmal :
Kabeldurchmesser [mm] :
Gewicht pro 100 Stk. :
Zolltarifnummer :
Konformitaten :

grau
IP67

12,5

EPDM Ethylen-Propylen-Dien
ozon- u. witterungsbestandig
Kunststoff

3-5

4,0

18,5

M12

@ 3,5-5,0

2279

40169997

RoHS Reach SVHC

COMPLIANT ’ COMPLIANT ’ COMPLIANT

Alle Informationen
B erhalten Sie im Web
auf unserer Artikeldetailseite!

Sie wunschen eine individuelle Beratung?
Wir freuen uns auf lhre E-Mail an products@ettinger.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

ETTINGER GmbH OttostralRe 5 85649 Hofolding Deutschland www.ettinger.de
Tel.: + 49 8104 662388 Fax: + 49 8104 662399 E-Mail: info@ettinger.de



